
ZARZĄDZENIE Nr 805/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 kwietnia 2023 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łodzi do wykonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 

572) oraz art. 31 § 1 Kodeksu pracy

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Piotra Kowalskiego, Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi, do wykonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec:

1) dyrektorów placówek opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Miasto Łódź,

z wyłączeniem placówek opiekuńczo-wychowawczych typu interwencyjnego;

2) Przewodniczącego Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Łodzi.

§ 2. Zakres upoważnienia obejmuje również przeprowadzanie procedury naboru 

na wolne stanowiska kierowników jednostek wskazanych w § 1 pkt 1 z wyłączeniem prawa 

ich zatrudniania i zwalniania.

§ 3. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 3 kwietnia 2023 r.

  

PREZYDENT MIASTA 

  Hanna ZDANOWSKA


